
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

__13.04.2023                     Енакиево              № 210 

 

 
 

 

 
 

О создании рабочей группы для  

работы в рамках конкурса в  

Молодёжный Парламент в 2023 году 

 

В целях организации процедуры формирования Молодёжного Парламента 

Донецкой Народной Республики, руководствуясь частью 2 статьи 4 Федерального 

конституционного закона от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в 

Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе 

Российской Федерации нового субъекта–Донецкой Народной Республики», 

пунктом 3 раздела ІІІ Положения о Молодёжном Парламенте Донецкой Народной 

Республики, утвержденного Постановлением Народного Совета Донецкой 

Народной Республики от 28 февраля 2019 г. № II-94П-НС, на основании 

протокольного решения заседания организационного комитета по процедуре 

формирования Молодёжного Парламента Донецкой Народной Республики от 10 

апреля 2023 года № 1 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Создать рабочую группу для работы в рамках конкурса в Молодёжный 

Парламент в 2023 году (далее – рабочая группа) и утвердить её состав 

(прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела внутренней политики и взаимодействия с средствами 

массовой информации администрации города Енакиево обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево       



УТВЕРЖДЕН 

 

Распоряжением главы  

администрации города 

Енакиево 

от 13.04.2023 № 210 

 

      С О С Т А В 

рабочей группы для работы в рамках конкурса в Молодёжный Парламент 

 в 2023 году 

 

 

      заместитель главы администрации  

      города Енакиево, председатель  

рабочей группы  

 

      начальник отдела молодёжи, спорта и  

      туризма администрации города Енакиево,  

заместитель председателя рабочей группы  

 

   главный специалист отдела молодёжи, спорта  

      и туризма администрации города Енакиево, 

секретарь рабочей группы  

 

Члены рабочей группы: 

 

      начальник отдела внутренней политики и  

  взаимодействия с средствами массовой 

информации администрации города Енакиево

     

  начальник отдела образования  

      администрации города Енакиево 

 

      начальник отдела культуры администрации  

      города Енакиево 

               

      главный специалист отдела внутренней  

      политики и взаимодействия с средствами  

массовой информации администрации  

города Енакиево 

 

Начальник отдела  

внутренней политики 

и взаимодействия с средствами 

массовой информации  

администрации города Енакиево                      


